




	 Bülbülzade	 Vakfı,	 “Arzın	 imarını	 ve	 neslin	 ıslahı”	 düsturunu	 kendisine	 ilke	
edinmek	 üzere	 1994	 yılında	 kurulmuş	 bir	 sivil	 toplum	 kuruluşudur.	 Vakıf,	 Gaziantep	
başta	olmak	üzere	Türkiye’nin	ve	dünyanın	pek	çok	yerinde	eğitim,	sağlık,	kültür,	sanat,	
spor,	gıda,	yardım,	gençlik,	kadın,	aile,	çevre,	gönüllülük,	medya,	araştırma,	geliştirme,	
uluslararası	ilişkiler	gibi	alanlarda	faaliyetler	yürütmektedir.

	 Bülbülzade	Vakfı,	kurulduğu	günden	beri	binlerce	insanın	hayatına	dokunmuş	ve	
onlara	eğitim,	sağlık,	gıda,	barınma,	iş,	meslek,	sosyal	uyum	gibi	konularda	destek	olmaya	
devam	etmektedir.	Vakıf,	özellikle	Suriye’deki	iç	savaş	sonrası	Gaziantep’e	gelen	mültecilere	
yönelik	yaptığı	çalışmalarla	insana	olan	duyarlılığını	ön	plana	çıkarmaktadır.

	 Vakıf,	 mültecilerin	 ihtiyaçlarını	 karşılamak,	 onlara	 eğitim,	 sağlık,	 psikolojik	
danışmanlık,	 mesleki	 yeterlilik,	 girişimcilik,	 istihdam,	 sosyal	 uyum	 gibi	 hizmetler	 sunmak,	
onların	topluma	entegrasyonunu	sağlamak	için	çeşitli	projeler	yürütmeye	devam	etmektedir.	

	 Bülbülzade	 Vakfı,	 aynı	 zamanda	 Gaziantep’in	 kültür,	 sanat,	 spor	 ve	 medya	
hayatına	da	katkıda	bulunmaya	devam	ediyor.	Katre	Sanat	Merkezi,	 İstikrar	Spor	Kulübü,	
Şafak	Radyo,	Ortadoğu	Medya,	BEKAM	gibi	birimlerle	şehrin	sosyal	ve	kültürel	gelişimine	
katkı	sağlıyor.	Vakıf,	ayrıca	Anadolu	Öğrenci	Birliği,	Mozaik	Kadın	Derneği,	Hayata	Dokun	
Yetim	Derneği	gibi	kendi	bünyesindeki	paydaşları	ile	işbirliği	yaparak	gençlik,	kadın	ve	yetim	
çalışmaları	da	yürütmektedir.
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Bülbülzade	 Vakfı	 olarak;	 “arzın	 imarı	 ve	 neslin	 ıslahı”	
düsturu	çerçevesinde,	insanlığın	barış,	huzur	ve	adalet	
içerisinde	 yaşadığı,	 eğitime,	 sağlığa,	 kültür-sanat	 ve	
spora	erişimin	yaygınlaştığı,	dayanışma	ve	yardımlaşma	
bilincinin	güçlendiği	bir	dünya	inşa	etmeyi	hedefliyoruz.	
Köklü	medeniyet	mirasımızdan	ilham	alarak,	geleceğin	
inşasında	 öncü	 ve	 örnek	 bir	 sivil	 toplum	 kuruluşu	
olmayı amaçlıyoruz.

Toplumun	her	 kesimine	 yönelik	 sürdürülebilir	 projeler	
üretmek	ve	uygulamak;	eğitimi,	sağlığı,	sosyal	uyumu	
ve	 mesleki	 gelişimi	 destekleyerek	 bireylerin	 hayat	
kalitesini	 yükseltmek;	 kadın,	 çocuk,	 genç,	 mülteci	
ve	 dezavantajlı	 grupların	 ihtiyaçlarına	 cevap	 vererek	
toplumsal	 dayanışmayı	 güçlendirmek;	 kültür,	 sanat,	
spor	 ve	 medya	 gibi	 alanlarda	 yenilikçi	 çalışmalarla	
şehrimizin	 ve	 ülkemizin	 sosyal	 ve	 kültürel	 gelişimine	
katkıda	 bulunmak;	 insanı	 merkeze	 alan	 anlayışla,	
gönüllülük	 ve	 işbirliği	 ruhunu	 yaşatarak	 toplumsal	
kalkınmaya katkı sağlamak.

Vizyonumuz

Misyonumuz



B
Ü

L
B

Ü
L

Z
A

D
E

 
V

A
K

F
I

2

Bülbülzade	Vakfı’nı	kurduğumuz	1994	yılından	bugüne	
kadar,	 “arzın	 imarı	 ve	 neslin	 ıslahı”	 ilkesiyle	 hareket	
ederek;	 eğitimden	 sağlığa,	 kültür-sanattan	 spora,		
gıda	 ve	 barınma	 yardımlarından	 toplumsal	 uyuma	
kadar	pek	çok	alanda	çalışmalar	yürütmenin	gururunu	
yaşıyoruz.	 Gaziantep	 başta	 olmak	 üzere,	 ülkemizin	
ve	 dünyanın	 farklı	 coğrafyalarında	 kurduğumuz	
işbirlikleri,	yaptığımız	protokoller	ve	projelerle		insanlığa	

Başkanın Mesajı

hizmet	sunma	gayretimiz,	insani	değerleri	yüceltmek	adına	tüm	hızıyla	devam	ediyor. 
 
Özellikle	son	dönemde	yaşanan	göç	ve	mülteci	sorunları,	bizleri	insani	sorumluluğumuz	
doğrultusunda	 daha	 yoğun	 çalışmaya	 sevk	 etmiştir.	 Bu	 bağlamda;	 eğitim,	 sağlık,	
psikolojik	destek,	dijital	yetkinlik,	mesleki	yeterlilik,	girişimcilik	ve	istihdam	gibi	konularda	
hayata	geçirdiğimiz	projelerle,	sosyal	uyum	ve	bireysel	yetkinlik	kazandırmak	için	çaba	
gösteriyoruz.	 Şehrimizin	 sosyal	 ve	 kültürel	 gelişimi	 adına	Katre	Sanat,	 Şafak	Radyo,	
Ortadoğu	 Medya,	 İstikrar	 Spor	 Kulübü	 ve	 BEKAM	 gibi	 birimlerle	 ortak	 çalışmalar	
yürütüyor;	Anadolu	Öğrenci	Birliği,	Mozaik	Kadın	Derneği,	Hayata	Dokun	Yetim	Derneği	
gibi	paydaşlarımızla	da	gençlik,	kadın,	çocuk	ve	yetimlerle	ilgili	faaliyetler	geliştiriyoruz. 
 
Gayretlerimizde	en	büyük	gücümüz,	gönüllülerimizin	fedakârlığı,	halkımızın	desteğidir.	
Siz	değerli	dostlarımızın	yakından	gösterdiği	 ilgi	ve	katkı,	bizi	daha	 iyi	projelere,	daha	
büyük	adımlara	teşvik	ediyor.	İnşallah,	el	birliğiyle	güzel	yarınlar	inşa	etmeyi	sürdüreceğiz. 
 
Bu	 vesileyle,	 çalışmalarımıza	 emek	 veren	 tüm	 gönüllülerimize,	 paydaşlarımıza	
ve	 destekçilerimize	 teşekkür	 eder;	 birlikte	 nice	 hayırlı	 hizmetlere	 imza	
atmayı temenni ederim.
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Organizasyon Şeması
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Eğitim
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Anadolu Öğrenci Birliği

Anadolu Öğrenci Birliği Öğrenci Buluşması

Gaziantep	 Anadolu	 Öğrenci	 Birliği,	 farklı	 üniversitelerden	 ve	 bölümlerden	 gönüllü	
öğrencilerin	bir	araya	gelerek	oluşturduğu,	fikir	temelli	çalışmalarla	öne	çıkan	dinamik	
bir	öğrenci	topluluğudur.	Bu	birlik,	gençlerin	kendilerini	fikri,	kültürel	ve	sosyal	alanlarda	
geliştirmelerini	hedefleyen	çeşitli	etkinlik	ve	programlara	ev	sahipliği	yapmaktadır.

Anadolu	 Öğrenci	 Birliği	 (AÖB)	 çatısı	 altında	 Türkiye’nin	 çeşitli	 illerinde	 ve	 Gaziantep’te	 eğitim	 gören	
öğrenciler,	 yaz	boyunca	gerçekleştirilecek	 seminer,	 kamp,	gezi,	münazara	 ve	 çeşitli	 eğitimler	 hakkında	
bilgilendirildi.

Buluşma	programında,	her	katılımcı	kendi	illerinde	yapmış	oldukları	çalışmaları	anlattı.	Programın	sonunda	
ise	katılımcılara	yemek	ikramı	yapıldı	ve	müzik	dinletisi	sunuldu.

Programda,	 Anadolu	 Öğrenci	 Birliği’nin	 gelecekteki	 projeleri	 ve	 etkinlikleri	 hakkında	 bilgi	 verilirken,	
öğrencilerin	kişisel	gelişimlerine	katkı	sağlayacak	eğitimler	ve	aktiviteler	planlandı.	Öğrenciler,	birbirleriyle	
tanışarak	yeni	arkadaşlıklar	kurma	fırsatı	buldular.

Aöb	 çatısı	 altında	 Türkiye’nin	 	muhtelif	 illerinde	 ve	Gaziantep’te	 okuyan	 öğrencilerimizle	 yaz	 boyunca	
yapılması	planlanan	seminer	kamp	gezi	münazara	ve	muhtelif	eğitimlerin	bilgilendirmesinin	yapıldığı	ve	
herkesin	gelmiş	olduğu	illerde	yapmış	olduğu	çalışmaların	anlatıldığı	sonrasında	ise	yemek	ikramı	ve	müzik		
dinletisinin	icra	edildiği	bir	öğrenci	buluşma	programı	yapıldı
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Münazara Etkinliği 

Bir Kahvaltı Sonsuz Tanışıklık

Mardin Gezisi Kayseri Gezisi

Gaziantep	 Anadolu	 Öğrenci	 Birliği,	 17	 Temmuz	
Çarşamba	günü	Pusula	Kitap	Kahve’de	münazara	
etkinliği	 düzenledi.	 Anadolu	 Öğrenci	 Birliği’nin	
yaz	 programları	 kapsamında	 gerçekleştirdiği	
ikinci	 etkinlik	 olan	 münazarada,	 “Üniversiteler	
özelleştirilmeli	 mi,	 özelleştirilmemeli	 mi?”	 başlığı	
altında	tartışmalar	yaşandı.	

Etkinlikte,	 üniversitelerin	 özelleştirilmesi	
gerektiğini	 savunan	 grup	 ile	 özelleştirilmemesi	
gerektiğini	 savunan	 grup	 karşı	 karşıya	 geldi.	
Çekişmeli	 geçen	 münazarada	 her	 iki	 taraf	 da	
güçlü	tez	ve	antitezler	ortaya	koyarak	görüşlerini	
savundu.	 Tartışmaların	 sonunda,	 üniversiteler	
özelleştirilmeli	fikrini	savunan	grup	galip	geldi.

Anadolu	 Öğrenci	 Birliği	 “Bir	 Kahvaltı	 Sonsuz	
Tanışıklık”	 adlı	 tanışma	 kahvaltısını	 Gaziantep	
Üniversitesi	Gençlik	Merkezi’nde	düzenledi.

Programda	 Anadolu	 Öğrenci	 Birliği’nin	 görev	
ve	 sorumlulukları,	 geçmişte	 gerçekleştirilen	
faaliyetler	ve	yeni	dönemde	planlanan	etkinlikler	
hakkında	 katılımcılara	 bilgi	 verildi.	 Etkinlik,	
öğrencilerin	tanışması	ve	yeni	bağların	kurulması	
amacıyla	organize	edildi.

Kahvaltı	 programı	 kanun	 ve	 saz	dinletisi	 ile	 sona	
erdi.

Anadolu	 Öğrenci	 Birliği,	 üniversite	 öğrencileri,	
gönüllüler	 ve	 eğitimcilerin	 katılımıyla	 Mardin’e	
kültürel	bir	gezi	düzenledi.

Anadolu	 Öğrenci	 Birliği,	 üniversite	 öğrencileri	 ve	
eğitimcilerin	 katılımıyla	 Kayseri’ye	 kültürel	 bir	 gezi	
düzenledi.

Gezi	 programında	 İlim	 Hikmet	 Vakfı	 gezi	
ekibini	 misafir	 etti.	 Katılımcı	 gençler	 İlim	 Hikmet	
Vakfı	 başkanı	 ve	 mütevelli	 heyeti	 ile	 hasbihal	
gerçekleştirdiler.
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Ortaöğretim Anadolu Öğrenci Birliği
Tevhid,	ahlak,	kardeşlik,	adalet	ve	özgürlük	temelinde	bir	mücadeleyi	benimsemiş	olan	
Anadolu	Öğrenci	Birliği;	geçmişine	duyarlı,	geleceği	öngören,	geleneğin	insanı	yücelten	
değerlerinin	takipçisi,	bağnazlıktan	uzak,	erdemin	ve	insanlık	birikiminin	vicdanı	olmaya	
namzet,	 sadece	 Anadolu’da	 değil	 tüm	 yeryüzü	 coğrafyasındaki	 gelişmelere	 karşı	
duyarlı,	sözü	ve	davası	olan	bir	gençlik	hareketidir.

Gaziantep Gezisi

Dülük Ormanında Günübirlik Kamp 

Bülbülzade	 Vakfı	 ortaöğretim	 öğrencilerinin	 katılımıyla,	 Gaziantep’in	 tarihi	 ve	 kültürel	 mekanlarına	
günübirlik	bir	gezi	düzenlendi.

Şahinbey	 Belediyesi’nin	 desteği	 ile	 düzenlenen	 gezide	 öğrenciler,	 Milli	 Mücadele	 Müzesi,	 Geleneksel	
Sporlar	Merkezi,	Şahinbey	Millet	Camii	gibi	mekanların	ziyaretinin	yanı	sıra,	üstü	açık	otobüsle	Gaziantep	
şehir	turuna	katıldılar.

Milli,	manevi	 ve	 ilmi	 açıdan	 birçok	 kazanımın	 elde	 edilmesine	 katkıda	 bulunmayı	 amaçlayan	 gezi,	 vakıf	
merkezinde	sona	erdi.

Mutlu	Yarınlar	İçin	projesi	kapsamında,	
ortaöğretim	 öğrencileriyle	 gençlere	
yönelik	 Dülük	 ormanında	 günübirlik	
kamp	programı	düzenlendi.

Kamp	 programında,	 Yılmaz	 Ergen	
tarafından	 öğrencilere	 “Çevre	
Farkındalığı”	ile	ilgili	sunum	yapıldı.	

Öğrenciler	günübirlik	gittikleri	 kamp	
programında	ormana	defne	fidanları	
dikti.	 Ekip	 halinde	 doğa	 yürüyüşü	
yapıldı.
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“Doğa’mda Var” Kampı 
Anadolu	 Öğrenci	 Birliği	 Ortaöğretim	
Komisyonu’nun	 liseli	 kızlar	 için	 ara	 tatilde	
düzenlediği	 “Doğa’mda	 Var”	 kampı	
gerçekleştirildi.	 Kamp	 programı	 süresince	 çeşitli	
atölyeler,	 etkinlikler,	 dersler	 ve	 doğa	 gezisi	
gerçekleştirildi.	
 
Kampın	 ilk	 günü	 tanışma	 etkinliği	 ile	 başladı.	
Ardından,	“Doğa	Ayetleri	Bize	Ne	Söyler”	başlıklı	
ders	 işlendi.	 Ders	 içerisinde,	 doğa	 ve	 insan	
dengesi,	 geri	 dönüşüm,	 israf	 ve	 çevre	 bilinci	
üzerine	ayetlerin	konuşuldu.

Kamp	 programının	 ikinci	 gününde	 Gaziantep’in	
en	yüksek	bölgesi	olan	1400	rakım	değerine	sahip	
Sof	Dağı’nda	doğa	yürüyüşü	gerçekleştirildi.	

Ortaöğretim Komisyonu Doğa Kampı
Bülbülzade	 Vakfı	 Ortaöğretim	 Komisyonu,	 29-
30	 Haziran	 tarihleri	 arasında	 Bülbülzade	 Vakfı	
Kurtuluş	 Ormanı’nda	 bir	 doğa	 kampı	 organize	
etti.	 Kampın	 amacı,	 öğrencilerin	 birlikte	 çalışma	
bilincini	 artırmak,	 arkadaşlıklarını	 pekiştirmek	 ve	
doğa	ile	çevre	bilincini	geliştirmekti.

İki	 gün	 süren	 kampta,	 katılımcılar	 hem	 eğlenceli	
vakit	 geçirdiler	 hem	 de	 doğa	 ve	 çevre	 bilinci	
üzerine	 çeşitli	 konuşmalar	 yaptılar.	 Ayrıca,	 şehir	
hayatı	ile	kırsal	yaşamın	farkları	üzerine	tartışmalar	
gerçekleştirildi.	 Öğrenciler,	 kırsal	 yaşamın	
avantajları	 ve	 zorlukları	 hakkında	 bilgi	 edinirken,	
doğayla	iç	içe	olmanın	keyfini	yaşadılar.

Yapay Zeka Kampı
Anadolu	 Öğrenci	 Birliği	 Ortaöğretim	
Komisyonu’nun	ortaokul	öğrencileri	için	ara	tatilde	
düzenlediği	 “Yapay	 Zeka”	 kampı	 gerçekleştirildi.	
Kamp	 programı	 süresince	 çeşitli	 atölyeler,	
etkinlikler	ve	dersler	gerçekleştirildi.	
 
“Yapay	 Zeka	 ile	 Tanışıyorum”	 atölyesinde	
öğrenciler,	eğitimcilerin	yönlendirmeleri	ile	yapay	
zeka	kullanarak	görsel	tasarımlar	yaptılar.	

Kamp	 programında;	 “Mars’ta	 Yaşam	 Tasarımı”	
atölyesi	 ve	 “Tangram”	atölyesi	 gibi	 çeşitli	 el-göz	
motor	koordinasyonunu	geliştirecek	atölyeler	de	
yer	 aldı.	 “Yapay	 Zeka”	 kampı,	 bağlama	 dinletisi	
ardından	sona	erdi.
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Çocuklar için Seramik Atölyesi

Mum Yapımı Atölyesi

Anadolu	 Öğrenci	 Birliği	 Ortaöğretim	 birimi	
“Çocuk	 Çalışmaları”	 kapsamında	 4	 –	 5	 yaş	
çocuklara	 yönelik	 “Seramik	 Fincan	 Yapımı”	
atölyesi	gerçekleştirdi.

Seramik	 Atölyesi,	 anne	 ve	 çocukların	 beraber	
vakit	geçirmelerini	ve	üretkenliklerini	keşfetmeleri	
sağladı.	 Çocukların	 hayal	 güçlerini	 serbest	
bırakmalarına,	 ellerini	 kullanarak	 seramik	
tasarlamalarına	imkan	sundu.

“Çocuk	 Çalışmaları”	 ile	 “Gülümseyerek	 gezen	
çocukların	 ve	 yer	 çekimsiz	 mutlulukların	
peşindeyiz”

Bülbülzade	 Vakfı	 Ortaöğretim	 Komisyonu,	 29-
30	 Haziran	 tarihleri	 arasında	 Bülbülzade	 Vakfı	
Kurtuluş	 Ormanı’nda	 bir	 doğa	 kampı	 organize	
etti.	 Kampın	 amacı,	 öğrencilerin	 birlikte	 çalışma	
bilincini	 artırmak,	 arkadaşlıklarını	 pekiştirmek	 ve	
doğa	ile	çevre	bilincini	geliştirmekti.

İki	 gün	 süren	 kampta,	 katılımcılar	 hem	 eğlenceli	
vakit	 geçirdiler	 hem	 de	 doğa	 ve	 çevre	 bilinci	
üzerine	 çeşitli	 konuşmalar	 yaptılar.	 Ayrıca,	 şehir	
hayatı	ile	kırsal	yaşamın	farkları	üzerine	tartışmalar	
gerçekleştirildi.	 Öğrenciler,	 kırsal	 yaşamın	
avantajları	 ve	 zorlukları	 hakkında	 bilgi	 edinirken,	
doğayla	iç	içe	olmanın	keyfini	yaşadılar.
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Deprem Bölgesi 
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Nurdağı Çocuk Yaşam Merkezi Açıldı

Vakfımız	 tarafından	 deprem	 bölgelerindeki	 çocuklar	 için	 oluşturulan	 Çocuk	 Yaşam	 Merkezleri’nin	
dördüncüsü,	İsviçre	Swiss	Eid	Forum	Derneği’nin	desteğiyle	Nurdağı’nda	açıldı.

Açılış	 programına	 Nurdağı	 Koordinatör	 Kaymakamı	 Ayşe	 İrem	Çetin,	 Bülbülzade	 Vakfı	 Başkanı	 Turgay	
Aldemir,	Swiss	Eid	Forum	Derneği	Başkanı	Gökmen	Gökdemir,	depremden	etkilenen	aileler,	çocuklar	ve	
bölgede	ilk	günden	beri	faaliyetlerini	sürdüren	gönüllülerimiz	katılım	sağladı.

Açılış	 programı	 öncesi,	 gönüllü	 eğitimcilerin	 koordinesinde	 depremden	 etkilenen	 çocuklarla	 birlikte	
oynanan	oyunlar	ve	söylenen	şarkılar	ile	23	Nisan	Ulusal	Egemenlik	ve	Çocuk	Bayramı	kutlandı.

6	Şubat	depremlerinden	en	çok	etkilenen	bölgelerden	biri	olan	Nurdağı’nda	yaşayan	çocuklara	23	Nisan	
Ulusal	Egemenlik	 ve	Çocuk	Bayramı	hediyesi	olarak	 açılışı	 yapılan	Çocuk	Yaşam	Merkezi,	 çocuklar	 için	
oyun,	etkinlik	ve	eğitim	alanı	olarak	tasarlandı.

Bölgedeki Çalışmalarımız
Gaziantep’in	 Nurdağı	 ve	 Islahiye	 bölgelerinde	 depremin	 ilk	 gününden	 itibaren	
çalışmalarımızı	 sürdürmekteyiz.	 Mevcut	 projelerimizle	 ve	 gelecek	 dönemdeki	
planlamalarımız	ile	yaraları	sarmaya,	birlikte	iyileşmeye	devam	edeceğiz.	Bu	bağlamda	
bize	destek	olan	tüm	gönüllülerimize	ve	işbirliği	yaptığımız	kurumlara	teşekkürlerimizi	
sunarız.
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Etüt Merkezi ve Bilgisayar Laboratuvarı Açılışı

Bülbülzade	 Vakfı	 ve	 Süreyya	 Derneği	 ortaklığıyla	 düzenlenen	 Bilgisayar	 Laboratuvarı	 ve	 Etüt	Merkezi	
Nurdağı	Nur	 1-C	Konteyner	Kent’te	açıldı.	Açılış	programına,	Bülbülzade	Vakfı	Başkanı	Turgay	Aldemir,	
Bülbülzade	 Vakfı	 Deprem	 Bölgesi	 Koordinatörü	 Zemzem	 Çetin,	 Bülbülzade	 Vakfı	 üye	 ve	 gönüllüleri,	
Süreyya	Derneği	Yönetim	Kurulu	üyesi	Ayşegül	Karasu,	Süreyya	Derneği	üye	ve	gönüllüleri,	Nurdağı	İlçe	
Milli	Eğitim	Müdürü	Musa	Yıldırım,	bölge	sakinleri	ve	çocuklar	katılım	sağladı.

Açılış	 programı,	 selamlama	 konuşmaları	 ve	 çeşitli	 çocuk	 oyunları	 ile	 başladı.	 Programa	 katılan	 protokol	
üyelerinin	açılış	konuşmalarını	sırasıyla	gerçekleştirmelerinin	ardından	açılış	kurdelesi	kesildi.

Tefrişatını	Süreyya	Derneği’nin	gerçekleştirdiği	Etüt	Merkezi	ve	Bilgisayar	Laboratuvarı,	Konteyner	Kent’te	
yaşayan	gençlerimizin	eğitimine	katkı	 sağlayacak	ve	onların	daha	aydınlık	bir	geleceğe	adım	atmalarını	
destekleyecektir.	 Öğrencilerin	 bireysel	 olarak	 ders	 çalışmalarına	 imkan	 sağlamanın	 dışında,	 üniversite	
öğrencileri	tarafından	gönüllü	olarak	birebir	online	dersler	verilecektir.

Etüt	 Merkezi	 ve	 Bilgisayar	 Laboratuvarı	 açılışında	 emeği	 geçen	 tüm	 üye	 ve	 gönüllülerimize	 teşekkür	
ederiz.
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Asrın Felaketinin Yıldönümü

Tarihe	asrın	felaketi	olarak	geçen	depremle	sarsılan	bölgelerde,	yaralar	sarılmaya,	hayatlar	yeniden	 inşa	
edilmeye	devam	ediyor.	Bu	süreçte,	bölge	halkını	yalnız	bırakmayan	vakıf	gönüllülerimiz,	bir	yıldır	aralıksız	
destek	ve	dayanışma	içinde	çalışmalarını	sürdürüyor.

6	Şubat,	depremin	yıldönümünde,	bu	destek	ve	dayanışmanın	en	somut	örneklerinden	biri	daha	yaşandı.	
Gönüllü	gruplarımız,	depremde	hayatını	kaybedenlerin	aileleriyle	birlikte	olmak,	onlara	destek	ve	teselli	
sunmak	için	deprem	mezarlığında	bir	araya	geldi.

Bu	anlamlı	günde,	dualar	edildi,	acılar	paylaşıldı.

8 Mart Kadınlar Günü
8	Mart	Dünya	Kadınlar	Gününde	de	Gaziantep	Büyükşehir	Belediyesi	 kent	 konseyi,	Yaşam	Merkezi	 ve	
Katre	 Sanat	 Merkezi	 olarak	 kadınlarımız	 ve	 çocuklarımızın	 yanındayız.	 Konteyner	 kentte	 bir	 ilki	 daha	
yaşatan	katılımcılara	ve	konteyner	kent	sakinlerine	teşekkür	ederiz.

Mutlulukları	paylaştıkça	çoğaltıyoruz,	acıları	paylaştıkça	azaltıyoruz	ayrıca	yaraları	sarmak	için	ilk	günkü	gibi	
buradayız.
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Çocuklara Bayram Hediyesi

Depremzede Çocuklara Gaziantep Gezisi

Bülbülzade	 Vakfı	 Deprem	 Koordinasyon	 Birimi,	
Gaziantep	 Kızılay	 Kadın	 ve	 Hayat	 Yolu	 Derneği	
ile	 birlikte,	 yaklaşan	 Kurban	 Bayramı	 öncesinde	
Gaziantep,	 İslahiye	 ve	 Nurdağı	 köylerinde	
yaşayan,	depremde	anne	ve	babasını	kaybetmiş	
çocukları	 ziyaret	 etti.	 Ziyaret	 sırasında	 çocuklara	
bayramlık	kıyafetler	hediye	edildi.

Bu	 anlamlı	 etkinlik,	 depremzede	 çocukların	
bayram	 sevincini	 artırmayı	 ve	 onları	 yalnız	
hissettirmemeyi	amaçladı.

İslahiye	 Koordinatörümüz	 Zemzem	 Çetin	 ve	 gönüllülerimizin	 öncülüğünde,	 İslahiye’den	 gelen	 yaklaşık	
60	depremzede	çocuk	için	dolu	dolu	bir	etkinlik	günü	düzenlendi.	Çocuklar,	şehrin	sevilen	noktalarından	
Hayvanat	Bahçesi’ni	ziyaret	etti.

Vakfımız	 Hayvanat	 Bahçesi	 Gezisinin	 Ardından	 Çocuklara	 Öğle	 Yemeği	 İkramında	 Bulundu.	 Yemek	
sonrasında,	Katre	Sanat	Merkezi	hocaları	tarafından	düzenlenen	müzik	şenliği	ile	eğlencenin	tadını	çıkardı.	

Etkinliklerin	devamında	25	Aralık	Panorama	Müzesi	ziyaret	edildi.	Müze	gezisi	sırasında,	Gaziantep’in	tarihi	
ve	kültürel	zenginlikleri	çocuklara	tanıtıldı.	Bu	özel	gün,	depremzede	çocuklara	hem	bilgi	hem	de	moral	
kazandıran	bir	deneyim	oldu.
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Deprem Bölgesinde İlk Yardım Eğitimi
İslahiye	 Yaşam	 1	 Konteyner	 Kent’te	 bulunan	
Bülbülzade	 Vakfı	 Çocuk	 Yaşam	 Merkezi’nde,	
Gaziantep	 İl	 Sağlık	Müdürlüğü	 uzman	 doktorları	
tarafından	uygulamalı	ilk	yardım	eğitimi	verildi.

Depremin	 ilk	 gününden	 itibaren,	 vakfın	 biçki-
dikiş	 atölyeleri	 ve	 çocuk	 yaşam	 merkezlerinde	
annelere,	gençlere	ve	çocuklara	yönelik	eğitimler	
ve	 etkinlikler	 ihtiyaçlara	 uygun	 olarak	 devam	
etmektedir.

Her	 hafta	 düzenli	 devam	 eden	 eğitimlerde,	 bu	
hafta	ilk	yardım	eğitimi	düzenlendi.	“Minik	Kalplere	
İlk	 Yardım”	 başlığıyla	 düzenlenen	 eğitimde	
katılımcılara,	 özellikle	 bebeklik	 döneminde	
karşılaşabilecekleri	 sağlık	 sorunlarıyla	 nasıl	 başa	
çıkabilecekleri	konusunda	bilgiler	verildi.

Hijyen ve Kadın Sağlığı Eğitimi
Bülbülzade	Vakfı	 İslahiye	Biçki	Dikiş	Atölyesi’nde	
Ayrımcılığa	Karşı	Kadın	Hakları	Derneği	(AKDER)	
üye	ve	gönüllüleri	Hijyen	ve	Kadın	Sağlığı	Eğitimi	
verdi.

23	Mayıs	Perşembe	günü	İslahiye’de	faaliyetlerine	
devam	eden	Biçki	ve	Dikiş	atölyesi	katılımcıları	ile	
AKDER	 üye	 ve	 gönüllülerinden	 oluşan	 uzman	
doktorlar	 tarafından	 Hijyen	 ve	 Kadın	 Sağlığı	
Eğitimi	verildi.

Toplu	yaşam	yerlerinde	kadın	sağlığının	korunması,	
ev-konteyner	kazalarına	karşı	önleyici	yöntemler,	
bel	ve	boyun	ağrılarına	karşı	egzersizler	eğitimde	
gündem	edildi.

 E-Ticaret Eğitimi 
27	 Haziran	 Perşembe	 günü,	 İslahiye	 Yaşam	 1	
Konteyner	Merkezi’nde,	Bülbülzade	Vakfı	İslahiye	
Biçki	 Dikiş	 Atölyeleri	 eğitimcilerine	 yönelik	
kapsamlı	bir	e-ticaret	eğitimi	düzenlendi.	Eğitim,	
Nlksoft	 E-Ticaret	 şirketi	 uzmanı	 ve	 bilgisayar	
mühendisi	Esra	Ayık	Doğan	tarafından	verildi.	

Eğitimde,	girişimcilik,	el	emeği	ürünlerin	e-ticaret	
ortamına	 dahil	 edilmesi,	 pazarlama	 stratejileri	
ve	 satış	 teknikleri	 konularında	 detaylı	 bilgiler	
sunuldu.	 Esra	 Ayık	 Doğan,	 katılımcılara	 e-ticaret	
platformlarının	 nasıl	 kullanılacağını,	 ürünlerin	
nasıl	 sergileneceğini	 ve	 çevrimiçi	 satışların	
nasıl	 artırılabileceğini	 örnekler	 ve	 uygulamalı	
anlatımlarla	 aktardı.	 Ayrıca,	 dijital	 pazarlama	
araçlarının	 etkin	 kullanımı	 ve	 müşteri	 ilişkileri	
yönetimi	gibi	konulara	da	değinildi.
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Uzay Yolculuğu ve Roketler

Deprem Bölgesinde Eğitim Seferberliği

İslahiye’de	 her	 cumartesi	 günü	 düzenlenen	 kış	 okulu	 programında	 bu	 hafta,	 geleceğin	 astronotlarını	
yetiştirmek	 üzere	 “uzay	 yolculuğu	 ve	 roketler”	 konusu	 işlendi.	 Gönüllü	 üniversite	 öğrencilerinin	
rehberliğinde	 gerçekleşen	 etkinlik,	 Konteyner	 Kent’te	 bulunan	 Çocuk	 Yaşam	 Merkezindeki	 masal	
atölyesinde	“Uzay	Yolcuları”	adlı	kitabın	okunmasıyla	başladı.

Öğrenciler,	 uzayın	 sınırsız	 boşluğunda	 hayal	 gücünün	 sınırlarını	 zorlayan	 maceraları	 dinledikten	 sonra,	
merak,	hayret	ve	azmin	bilimsel	buluşların	 temel	 taşları	olduğunu	tartıştılar.	 İlhamla	dolu	çocuklar,	daha	
sonra	 kendi	 uzay	 roketlerinin	 çizimini	 ve	 tasarımını	 yapma	 fırsatı	 buldu.	 Verilen	 süre	 içerisinde,	 hayal	
güçlerini	ve	el	becerilerini	kullanarak	tasarladıkları	roketleri	gerçeğe	dönüştürmek	için	çeşitli	materyaller	
kullandılar.	 Karşılaştıkları	 zorluklara	 rağmen	 yaratıcı	 çözümler	 geliştiren	 çocuklar,	 tamamladıkları	 roket	
modellerini	birer	sunum	ile	arkadaşlarına	tanıttılar.

Programın	 sonunda	 çocuklar,	 tasarımlarını	 gururla	 sergilerken,	 uzay	 maceralarını	 ve	 bilimsel	 keşiflerini	
daha	da	 ileriye	taşıma	sözü	verdiler.	Ayrıca,	çocuklar	bu	etkinlik	sırasında	Alper	Gezeravcı’ya	selamlarını	
yollamayı	da	ihmal	etmediler.

Bülbülzade	 Vakfı	 olarak	 deprem	 bölgesindeki	
çalışmalarımızı	 aralıksız	 sürdürüyoruz.	 Gaziantep	
Büyükşehir	 Belediyesi	 ile	 birlikte	 yürütülen	
MEYEM	 projesi	 kapsamında,	 kurslarını	 başarıyla	
tamamlayan	 ve	 bakanlık	 tarafından	 yapılan	
sınavda	başarılı	 olan	öğrencilere	belgeleri	 teslim	
edildi.	

Bu	 belgeler,	 uluslararası	 geçerliliğe	 sahip	 olup,	
öğrencilerin	 iş	 bulma	 süreçlerinde	 büyük	 bir	
avantaj	sağlayacak.	

Vakıf	 olarak,	 eğitim	 ve	 istihdam	 alanında	
desteklerimizi	sürdürerek,	depremzede	gençlerin	
geleceğine	ışık	tutmaya	çalışıyoruz.
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Sosyal Yardım 
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Yardım Birimi
Bülbülzade	Vakfı	Yardım	Birimi	olarak,	toplumsal	dayanışmanın	en	güzel	örneklerinden	
birini	 sergilemekten	 gurur	 duyuyoruz.	 Çocukların	 sevincini	 paylaşmak,	 ihtiyaç	 sahibi	
ailelerin	yüzündeki	 tebessümü	görmek	bizim	 için	en	büyük	ödül.	Gönüllülerimize	ve	
yardım	birimimize	destek	veren	herkese	teşekkür	ederiz.

Yardım Mağazası

Vakfımız	1994	Yılından	beri	Gaziantepli	hayırsever	kardeşlerimiz	tarafından	Gaziantep’te	eğitim	ve	yardım	
çalışmalarıyla	tanınan	bir	kuruluştur.	Yapılan	yardımlarımızın	kaynakları	hayırseverlerimizin	yaptığı	ayni	ve	
nakti	olarak	bağışlanan	infakı	fitre	ve	zekatlarla	temin	edilmektedir.	Tamamı	kayıt	altında	olan	ürünlerimiz	
her	yıl	sistemli	bir	şekilde	200	m2	lik	Yardım	Mağazamıza	dizilerek,	ihtiyaç	sahibi	ailelerimize	bir	alış-veriş	
rahatlığı	içerisinde	ulaştırılmaktadır.

Yardım	 komisyonunun	 faaliyet	 alanı;	 doğal	 afetler,	 insan	 eliyle	 gerçekleşen	 felaketler,	 savaşlar,	 açlık,	
susuzluk	ve	her	türlü	acil	yardım	konusunda	yardıma	muhtaç	insanları	kapsamaktadır.	Faaliyet	alanı	sadece	
insani	yardımla	sınırlı	olmayan	yardım	birimi,	eğitim,	kültür	ve	medeniyet	inşası	konusunda	da	çalışmalarına	
devam	etmektedir.
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Bir Çocuk da Siz Giydirin

Kurban 

Bülbülzade	 Vakfı	 olarak	 her	 yıl	 Ramazan	 ayında	
muhtaç	 ailelere	 yönelik	 gerçekleştirdiğimiz	 “Bir	
Çocuk	 Da	 Siz	 Giydirin”	 projemiz	 2024	 Ramazan	
ayında	da	devam	ediyor.

İhtiyaç	sahibi	aileler,	vakfımızın	yardım	mağazasında,	
alışveriş	 rahatlığı	 ile	 ihtiyaç	 duydukları	 kıyafetleri	
deneyerek	alıyorlar.

Her	yıl	Ramazan	ayında	ortalama	6	bin	kişiye	kıyafet	
yardımı	 yapan	 vakfımız,	 yıl	 içinde	 yaklaşık	 12	 bin	
kişiye	ulaşıyor.

Bülbülzade	Vakfı,	her	yıl	düzenli	olarak	yürüttüğü	
kurban	organizasyonu	 ile	hayırseverler	 ile	 ihtiyaç	
sahipleri	arasında	bir	köprü	kurmaktadır.	Vakfımız,	
bağışlanan	 kurbanları	 İslami	 usullere	 uygun	
şekilde	 keserek,	 hijyenik	 koşullarda	 parçalama	
ve	 paketleme	 işlemlerini	 gerçekleştirmekte;	
ardından	 bu	 etleri	 önceden	 tespit	 edilmiş	
ihtiyaç	 sahibi	 ailelere	 titizlikle	 ulaştırmaktadır. 
 
Kurban	 organizasyonumuz	 sadece	Gaziantep’te	
değil,	 aynı	 zamanda	 deprem	 bölgeleri,	 kırsal	
alanlar	 ve	 Suriye	 gibi	 yurt	 dışındaki	 kardeş	
coğrafyalarda	 da	 yürütülmektedir.	 Bu	 sayede	
binlerce	 aileye	 bayram	 sevincini	 yaşatma,	
paylaşma	 ve	 dayanışma	 ruhunu	 güçlendirme	
hedeflenmektedir.
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Doğa ve Çevre
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Kurtuluş Ormanı

Vakfımızın	Kurtuluş	Ormanı,	çevreye	verilen	önemi	ve	doğal	dengenin	korunmasını	destekleyen	bir	yeşil	
alandır.	Bu	ormanda,	ağaçların	sağlıklı	gelişimi	için	düzenli	bakım	yapılmakta,	yerel	bitki	örtüsü	korunmakta	
ve	 ekosistem	 dengesinin	 sürdürülebilmesi	 hedeflenmektedir.	 Ayrıca,	 ormanda	 yürütülen	 çalışmalarla	
biyolojik	çeşitlilik	artırılmakta	ve	doğal	kaynakların	verimli	kullanılması sağlanmaktadır.	

Bunun	yanı	sıra,	ormanda	sürdürülebilir	tarım	uygulamaları	da	teşvik	edilmekte,	arıcılık	faaliyetleriyle	doğal	
bal	üretimi	yapılmaktadır.	Arılar,	ekosistem	dengesinin	korunmasında	kritik	bir	rol	oynarken,	aynı	zamanda	
doğal	 ve	 sağlıklı	 bal	 üretimi	 ile	 yerel	 ekonomiye	 katkı	 sağlamaktadır.	 Ayrıca,	 ormanda	 bulunan	 nar	 ve	
badem	ağaçlarından	elde	edilen	ürünler,	hem	bölgedeki	tarımsal	üretimi	desteklemekte	hem	de	doğal	
kaynakların	bilinçli	kullanımına	örnek	teşkil	etmektedir.

Sürdürülebilir Çevre
Vakfımız,	 içinde	 bulunduğumuz	 dünyayı	 koruma	 misyonuyla	 sürdürülebilir	 bir	
çevre	 oluşturmak	 için	 çalışmalar	 yürütmektedir.	 Bu	 doğrultuda,	 yenilenebilir	 enerji	
kaynaklarına	yatırım	yaparak	ve	çevre	bilincini	artırarak	gelecek	nesiller	için	daha	yeşil	
bir	dünya	bırakma	hedefindeyiz.
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Güneş Enerji Sistemleri

Vakfımızın	 GES	 çalışması,	 yenilenebilir	 enerji	 kaynaklarını	 etkin	 şekilde	 kullanarak	 sürdürülebilir	 enerji	
üretimine	katkı	sağlamayı	hedeflemektedir.	Bu	kapsamda,	güneş	enerjisinin	avantajları	değerlendirilmekte;	
modern	teknolojilerle	verimli	ve	temiz	enerji	üretimi	sağlanmaktadır.	Proje,	enerji	maliyetlerinin	azaltılması,	
çevresel	 etkinin	 minimize	 edilmesi	 ve	 yerel	 kaynakların	 daha	 etkin	 kullanımı	 gibi	 hedeflerle	 hayata	
geçirilmektedir.	 Ayrıca,	 GES	 çalışması	 sayesinde	 geleceğe	 yönelik	 çevreci	 yatırımların	 ve	 teknolojik	
gelişmelerin	desteklenmesi	amaçlanmaktadır.
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Kültür, Sanat & 
Spor
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Bülbülzade	Vakfı,	kültür,	sanat	ve	spor	faaliyetlerine	toplumun	sosyal,	kültürel	ve	fiziksel	
gelişimini	 desteklemek	 amacıyla	 büyük	 önem	 verir.	 Bu	 alanlarda	 yapılan	 çalışmalar;	
bireylerin	 yaratıcılığını	 ortaya	 çıkarmayı,	 estetik	 ve	 kültürel	 değerleri	 yaşatmayı	 ve	
sağlıklı	 yaşam	 alışkanlıklarını	 teşvik	 etmeyi	 hedefler.	 Ayrıca,	 bu	 faaliyetler	 sayesinde	
toplumda	birlik	ve	beraberlik	duygusu	pekişir,	sosyal	sorumluluk	bilinci	gelişir	ve	yerel	
ile	ulusal	düzeyde	pozitif	etkiler yaratılır.

Bülbülzade	 Vakfı’nın	 kültüre	 ve	 sanata	 olan	 inancı	 doğrultusunda	 hayata	 geçirdiği	 Katre	
Sanat	 ve	 Bilim	 Merkezi,	 sanat	 ve	 bilimin	 kesişim	 noktasında	 bulunan	 bir	 merkezdir.	 Her	 yaş	
grubundan	 ve	 farklı	 seviyelerde	 ki	 bireyler	 için	 tasarlanmış	 kurslar	 sayesinde,	 katılımcılar	 hayal	
güçlerini	 genişletme	 ve	 yaratıcılıklarını	 arttırarak	 yeni	 beceriler	 elde	 etme	 imkânı	 buluyor. 
 
Merkezde,	alanında	uzman	hocalar	eşliğinde	verilen	eğitimlerde;	bağlama,	gitar,	keman,	piyano	gibi	müzik	
aletlerine	yönelik	kursların	yanı	sıra,	resim,	robotik	ve	kodlama	gibi	alanlarda	da	bilgi	ve	beceri	kazandırıcı	
uygulamalı	eğitimler	yer	alıyor.	Bu	kurslar,	özellikle	çocuklar	ve	gençlerin	sanatsal,	bilimsel	ve	teknolojik	
yeteneklerini	geliştirmeyi	hedefleyerek,	onların	kültürel	ve	entelektüel	gelişimine	önemli	katkılar sunuyor.
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İstikrar Spor Kulübü

İstikrar	 Spor	 Kulübü,	 her	 yaştan	 bireyin	 fiziksel	 ve	 zihinsel	 gelişimini	 desteklemek	 amacıyla	
kurulmuş,	 donanımlı	 bir	 spor	 merkezidir.	 Kulüp	 bünyesinde	 bulunan	 yüzme	 havuzu,	
fitness	 salonu,	 voleybol,	 basketbol	 ve	 futbol	 sahaları,	 tekvando	 salonu	 ve	 yoga	 odası	 ile	
sporu	 hayatının	 bir	 parçası	 haline	 getirmek	 isteyen	 herkese	 geniş	 imkanlar	 sunmaktadır. 
 
Alanında	 uzman	 antrenörler	 eşliğinde	 yürütülen	 çalışmalar,	 hem	amatör	 hem	de	profesyonel	 düzeyde	
spor	 yapmak	 isteyenlere	hitap	eder.	 İstikrar	Spor	Kulübü,	 sağlıklı	 yaşamı	 teşvik	 ederken	aynı	 zamanda	
disiplin,	dayanışma	ve	spor	ahlakını	da	ön	planda	tutar.	Sporla	gelişen	bir	toplum	hedefiyle	hareket	eden	
kulübümüz,	her	bireyin	potansiyelini	keşfetmesine katkı sağlar.
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Göç Çalışmaları
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Halep İrtibat ve Danışmanlık Ofisi 

Bülbülzade	Vakfı	Halep	İrtibat	Ofisi,	savaşın	yıprattığı	coğrafyada	yeniden	inşanın	öncülerinden	biri	olmaya	
devam	ediyor.	Eğitim,	insani	yardım	ve	sosyal-kültürel	projelerle	Halep’te	kardeşlik	ve	merhamet	köprüleri	
kuruluyor,	daha	güçlü	bir	gelecek	için	iyilik	yaymaya	devam	ediyor.

Halep’in	merkezinde	 yer	 alan	 bu	ofis,	 birçok	 alanda	 yürütülen	 çalışmaların	 koordine	 edildiği	 önemli	 bir	
buluşma	noktasıdır.	Şehrin	kanaat	önderleri,	sivil	toplum	kuruluşu	temsilcileri	ve	iş	insanları	burada	bir	araya	
gelerek	Halep’in	yeniden	inşası	için	projeler	geliştiriyor,	ortak	çözümler	üretiyor.

Dayanışmanın,	 umudun	 ve	 yeniden	 inşanın	 simgesi	 olan	 bu	 merkez,	 Halep’in	 yarınlarına	 ışık	 tutmaya	
devam	edecektir.

Göç Çalışmaları
Vakfımız,	 içinde	 bulunduğumuz	 dünyayı	 koruma	 misyonuyla	 sürdürülebilir	 bir	
çevre	 oluşturmak	 için	 çalışmalar	 yürütmektedir.	 Bu	 doğrultuda,	 yenilenebilir	 enerji	
kaynaklarına	yatırım	yaparak	ve	çevre	bilincini	artırarak	gelecek	nesiller	için	daha	yeşil	
bir	dünya	bırakma	hedefindeyiz.
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Anadolu Kültür Merkezleri

Bülbülzade	 Vakfı	 tarafından	 2019	 yılından	 bu	 yana	 terörden	 arındırılmış	 güvenli	 bölgelerde	 eğitim,	
kültür	ve	sanat	alanlarında	faaliyet	gösteren	Anadolu	Kültür	Merkezleri,	çalışmalarını	dört	farklı	bölgede	
sürdürmektedir.

Cerablus,	Azez,	Afrin	ve	El	Bab	kentlerinde	aktif	olan	bu	merkezler,	 savaş	 sonrası	 yerel	halkın	yaşadığı	
travmaları	 atlatmasına	 destek	 olmak	 amacıyla	 farklı	 yaş	 gruplarına	 yönelik	 geniş	 bir	 yelpazede	 kurslar	
ve	 eğitim	 programları	 sunmaktadır.	 Bugüne	 kadar	 binlerce	 öğrencinin	 eğitim	 aldığı	 merkezlerde,	 yeni	
öğrencilerle	çalışmalar	aralıksız	devam	etmektedir.

Anadolu	Kültür	Merkezleri’nde	dil,	müzik	ve	resim	kurslarının	yanı	sıra	meslek	edindirme	eğitimleri,	dijital	
atölyeler,	 fikir	 çalışmaları,	 konferanslar,	 seminerler,	 söyleşiler,	 sergiler,	 geziler,	 yaz	 etkinlikleri,	 sportif	
faaliyetler,	kitap	kafeler	ve	kütüphaneler	yer	almaktadır.	Ayrıca,	akademik	destek	programları	ve	sosyal	
aktivitelerle	bölge	halkına	eğitim	ve	kültürel	anlamda	katkı	sağlanmaktadır.
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Göçmen Hizmetleri Merkezi

Gaziantep	valiliği,	Gaziantep	Büyükşehir	belediyesi	ve	Bülbülzade	Vakfı	işbirliğinde,	protokol	kapsamında	
göç	ve	göçmenlere	yönelik	çalışan	bir	merkezdir.
 
Şehrin	 göç	 yönetimine	 ilişkin	 çalışmalar	 yapan	 göç	 hizmetleri	 merkezi	 2021	 yılında	 kurulmuştur. 
 
Göç	ve	göçmenlerin	değişen	süreçlerine	dair	iyileştirme,	kapasite	güçlendirme,	güvenli	geri	dönüşe	ilişkin	
bilgilendirme,	göçmenlere	yönelik	danışmanlık	ve	bilgilerindime	hizmetleri,	 toplumsal	uyumu	ve	kabulü	
desteklemek	amacıyla	işbirliği	etkinlik	ve	eğitimler	düzenlemektedir.

Halep Anadolu Kültür Merkezi Planlaması
Bülbülzade	 Vakfı	 Halep’te	 savaşın	 yıprattığı	
coğrafyada	 yeniden	 inşanın	 öncülerinden	
biri	 olmaya	 devam	 ediyor.	 Öncelikli	 olarak	
planlarımızın	sonuna	yaklaştığımız	Halep	Anadolu	
Kültür	Merkezinde	etkili	bir	rol	olmayı	planlıyoruz.

Halep	 Anadolu	 Kültür	 Merkezinde	 dil,	 müzik	
ve	 resim	 kurslarının	 yanı	 sıra	 meslek	 edindirme	
eğitimleri,	 dijital	 atölyeler,	 fikir	 çalışmaları,	
konferanslar,	 seminerler,	 söyleşiler,	 sergiler,	
geziler,	 yaz	 etkinlikleri,	 sportif	 faaliyetler,	 kitap	
kafeler	ve	kütüphaneler	yer	alacaktır.
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Yetim
Çalışmaları
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Hayata Dokun Yetim Derneği

Bülbülzade	Vakfı	Halep	İrtibat	Ofisi,	savaşın	yıprattığı	coğrafyada	yeniden	inşanın	öncülerinden	biri	olmaya	
devam	ediyor.	Eğitim,	insani	yardım	ve	sosyal-kültürel	projelerle	Halep’te	kardeşlik	ve	merhamet	köprüleri	
kuruluyor,	daha	güçlü	bir	gelecek	için	iyilik	yaymaya	devam	ediyor.

Halep’in	merkezinde	 yer	 alan	 bu	ofis,	 birçok	 alanda	 yürütülen	 çalışmaların	 koordine	 edildiği	 önemli	 bir	
buluşma	noktasıdır.	Şehrin	kanaat	önderleri,	sivil	toplum	kuruluşu	temsilcileri	ve	iş	insanları	burada	bir	araya	
gelerek	Halep’in	yeniden	inşası	için	projeler	geliştiriyor,	ortak	çözümler	üretiyor.

Dayanışmanın,	 umudun	 ve	 yeniden	 inşanın	 simgesi	 olan	 bu	 merkez,	 Halep’in	 yarınlarına	 ışık	 tutmaya	
devam	edecektir.

	 Yetimlerin	 tüm	 insanlığa	 emanet	 edildiği	 bilinci	 ile	 emeğimizi,	 imkanlarımızı,		
değerlerimizi	 paylaşmak;	 toplumsal	 huzurun	 inşasını	 sağlamak,	 yetim	 ve	 yetim	
ailelerin,	ahlaki	ve	moral	değerleri	yükseltici	çalışmaların	yapılması	ile	insani	standartları	
iyileştirilerek	 toplumda	 	 sosyal	 kabül	 düzeyini	 yükseltmek,	 yetim	 çocukların	 ve	
annelerinin	 beslenme,	 giyim,	 barınma,	 sağlık	 gibi	 temel	 sosyoekonomik	 ihtiyaçların	
gidermek,	 yetim	 çocuk	 ve	 anne	 eğitimleri	 düzenlenerek	 akademik	 eğitimin	 takip	
edilmesi	 ile	bu	kategorideki	gençlerin	ve	annelerin	nitelikli	mesleklere	yönlendirmek	
amacıyla	kurulmuş	bir	derneğiz.
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Yetim Öğrenciler İçin Etkinlik 
Kuwait	 Medical	 Student	 Association,	 Rahma	
Uluslararası	 Derneği,	 Rahma	 Vakfı	 ve	 Hayata	
Dokun	 Yetim	 Derneği,	 Bülbülzade	 Vakfımızın	
Davut	 Özgül	 Konferans	 Salonu’nda	 bir	 araya	
gelerek	250	yetim	çocuk	 için	unutulmaz	bir	gün	
düzenledi.

Etkinlikte	 çocuklarla	 birlikte	 çeşitli	 oyunlar	
oynandı,	eğlenceli	aktiviteler	yapıldı	ve	Kuveyt’ten	
gelen	konuklar	tarafından	özel	hediyeler	dağıtıldı.

Dikiş Makinesi Dağıtım Programı 
Hayata	Dokun	 Yetim	Derneği,	 yetim	 annelerinin	
mesleki	 becerilerini	 geliştirmelerine	 ve	 kendi	
ayakları	 üzerinde	 durabilmelerine	 olanak	
sağlamak	 amacıyla	 bir	 dikiş	 makinesi	 dağıtım	
programı	 düzenledi.	 Program,	 dernek	 başkanı	
Sayın	 Yunus	 Atilla	 Hamallar	 ve	 Vakıf	 Başkanımız	
Turgay	Aldemir	konuşma	gerçekleştirdi.

Hayata	Dokun	Yetim	Derneği,	bu	tür	programlarla	
toplumda	sosyal	dayanışmayı	ve	mesleki	gelişimi	
teşvik	etmeye	devam	ediyor.

Lise Öğrencileri ile Kariyer Gezileri
Hayata	 Dokun	 Yetim	 Derneği	 liseli	 gençlerin	
geleceğe	 yönelik	 kariyer	 hedeflerini	
şekillendirmelerine	katkı	sağlamak	için	düzenlediği	
gezi	programlarından	üçüncüsünü	gerçekleştirdi.	

Program,	 Bülbülzade	 Vakfı	 ev	 sahipliğinde	
gerçekleşen	 seminer	 ile	 başladı.	 Seminerde,	 iş	
dünyasına	dair	bilgiler	verildi.	Ayrıca,	öğrencilerin	
gelecekteki	 meslek	 seçimleri	 ile	 ilgili	 istişare	
gerçekleştirildi.

Programın	 devamında	 öğrenciler	 Fabrika	
sahiplerinden	 geçmişten	 günümüze	 emek	 ve	
azim	 ile	 gerçekleşen	 başarı	 hikayeleri	 dinlendi.	
Gezi	programı	Ravanda	Halı	 ve	Günmak	Makine	
ziyaretlerinin	ardından	ardından	sona	erdi.	
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Çocuk Etkinliği
Hayata	 Dokun	 Yetim	 Derneği	 çocuklar	 için	
Bülbülzade	Vakfı	Kurtuluş	Ormanı’nda	dolu	dolu	
bir	etkinlik	düzenledi.

Çocuk	 etkinliğinde;	 yüz	 boyama,	 çuval	 yarışı	 ve	
birbirinden	çeşitli	oyunlar	oynandı.	Ayrıca,	Kurtuluş	
Ormanı’na	 bir	 iz	 bırakmak	 için	 lise	 öğrencileri	 ile	
fidan	dikimi	yapıldı.

Çocuk	 etkinliğinin	 düzenlenmesinde	 emeği	
geçen	herkese	teşekkür	ederiz.

Eğitim Desteği Projesi
Türk	 Kızılayı,	 Hayata	 Dokun	 Yetim	 Derneği	
ve	 Bülbülzade	 Vakfı	 tarafından,	 kırtasiye	
dağıtımından	 önce	 annelerimize	 yönelik	
“Uyum	 ve	 Birlikte	 Yaşam”	 semineri	 düzenlendi. 
 
Etkinliğin	 sonunda,	 ihtiyaç	 sahibi	 yetim	
çocuklarımıza	 kırtasiye	 malzemelerini	 teslim	
ederek,	 eğitimlerine	 katkı	 sağlamanın	
mutluluğunu	paylaştık.
 
Destek	veren	tüm	paydaşlarımıza	teşekkür ederiz. 

Üniversite Öğrencilerine Valiz Dağıtımı
HDYD,	 İBHAC	 ve	 Bülbülzade	 Vakfı	 iş	 birliğiyle,	
üniversiteyi	 kazanan	 öğrencilere	 valiz	 desteği	
sağlandı.	 Yeni	 eğitim	 hayatlarına	 adım	 atan	
gençlerin	 ihtiyaçlarını	 karşılamak	 amacıyla	
gerçekleştirilen	 bu	 yardım,	 onların	 üniversiteye	
giderken	eşyalarını	düzenli	bir	şekilde	taşımasına	
katkı	sundu.
 
Eğitime	 verilen	 önemin	 bir	 göstergesi	 olan	 bu	
destekle,	 öğrenciler	 kendilerini	 daha	 değerli	
hissederken,	 paydaş	 kurumlar	 da	 onların	
geleceğine	 katkıda	 bulunmanın	 mutluluğunu	
yaşadı.	 Yetkililer,	 benzer	 desteklerin	 devam	
edeceğini	 belirterek,	 gençlerin	 eğitim	
süreçlerinde	yanlarında	olacaklarını	vurguladı.



B
Ü

L
B

Ü
L

Z
A

D
E

 
V

A
K

F
I

34

Bekam
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“ErasmusDays 2024” Kapsamında Aktiviteler 

ErasmusDays	 2024	 kapsamında	 açtığımız	 standımızda,	 ESC	 gönüllülerimizin	 liderliğinde	 düzenlenen	
satranç	 ve	 rubik	 küp	 gibi	 zeka	 oyunlarının	 yanı	 sıra,	 çocukların	 büyük	 beyaz	 bir	 kumaş	 üzerine	 yazılan	
“Erasmus+	Days”	yazısını	parmak	boyalarıyla	 renklendirdiği	yaratıcı	çalışmalarla	dolu	eğlenceli	ve	eğitici	
aktiviteler	 gerçekleştirdik.	 Ayrıca	 yüz	 boyama	 etkinlikleriyle	 de	 çocuklar	 ve	 aileler	 keyifli	 anlar	 yaşadı.	
Etkinlik	boyunca	gençlere	Erasmus+	projeleri	ve	ESC	gönüllülük	fırsatları	hakkında	bilgilendirme	yapıldı.	

Bülbülzade	Vakfı	olarak,	gençlerimizin	uluslararası	platformlarda	daha	aktif	olmasını	destekleyen	çeşitli	
projeler	 yürütüyoruz.	 Erasmus+	 ve	 ESC	 projelerimizle	 gençlerimize	 yurt	 dışında	 eşsiz	 deneyimler	 ve	
olanaklar	 sunarken,	ESC	projelerimiz	 aracılığıyla	hem	yurtdışından	gönüllü	gençleri	 ağırlayarak	hem	de	
kendi	gençlerimizi	yurtdışına	göndererek,	onların	kişisel	ve	profesyonel	gelişimlerine	katkı	sağlıyoruz.

Gençlerimize	 sunduğumuz	 bu	 fırsatlarla	 onları	 Avrupa’yı	 keşfetmeye,	 kültürel	 etkileşim	 yaşamaya	 ve	
uluslararası	deneyimler	kazanmaya	teşvik	etmeye	devam	ediyoruz!

BEKAM,	 henüz	 bu	 ismi	 almadan	 ve	 tüzel	 kişiliğe	 kavuşmadan	 yıllar	 önce	 başlamıştı	
çalışmalarına.	 2005	 yılında	 birkaç	 düşünce	 gönüllüsü,	 amatör	 bir	 ruh	 ve	 sivil	 bir	
inisiyatifle		periyodik	seminer	kuşakları	düzenleyerek	işe	başlamışlardı.	Yıllar	içerisinde	
bu	 çalışmalar	 olgunlaştı.	 Daha	 kapsamlı,	 hedef	 gözeten	 ve	 disiplinli	 olma	 gereği	
çalışmaları	tüzel	biri	çatı	altına	almaya	yöneltti.	2013	yılında	sivil	bir	düşünce	akademisi	
olarak	tüzel	kişiliğe	kavuştuk.	
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ESC Gönüllülük Faaliyetleri

Türkiye	Ulusal	Ajansı	tarafından	desteklenen	ve	vakfımız	tarafından	yürütülen	ESC	kısa	ve	uzun	dönem	
bireysel	gönüllülük	projeleri	kapsamında	yurtdışından	ülkemize	gelen	18-30	yaş	arası	gençleri	vakfımızda	
ağırlamaya	devam	ediyoruz.

Sürdürülebilir	 çevre	 faaliyetleri	 çerçevesinde	 Bülbülzade	 Vakfı	 Kurtuluş	 Ormanı’nda	 ağaç	 budama	 ve	
badem	toplama	işleri	yaparak	çevre	bilincinin	artmasına	katkıda	bulunuyorlar.

Ayrıca,	gönüllülerimiz	lise	ve	üniversite	öğrencilerine	yönelik	speaking	club	etkinliklerinde	aktif	rol	alarak	
öğrencilerin	yabancı	dil	becerilerini	geliştirmelerine	yardımcı	oluyor.	Bu	sayede	hem	öğrenciler	hem	de	
gönüllüler	arasında	karşılıklı	kültürel	etkileşim	ve	dil	pratiği	gerçekleşiyor.

Vakfımızın	 yardım	mağazasında	 gönüllü	 olarak	 çalışan	 gençler,	 ihtiyaç	 sahiplerine	 ulaşacak	 yardımların	
düzenlenmesi	ve	dağıtılması	süreçlerine	katkıda	bulunuyor.	

Bunun	 yanı	 sıra	 gönüllülerimiz	 Nurdağı	 ve	 İslahiye	 deprem	 bölgelerinde	 çocuklarla	 oyunlar	 oynayarak	
onların	travmatik	süreçlerle	başa	çıkmalarına	yardımcı	oluyor	ve	eğitici,	eğlenceli	aktivitelerle	çocukların	
moral	ve	motivasyonlarını	artırıyor.
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Genç Gönüllülerimiz Srebrenitsa’da

Gençlik Çalışanları Litvanya’da

Bosna	 Hersek’te	 insani	 yardım,	 eğitim,	 gençlik	 ve	 sağlık	 gibi	 alanlarda	 aktif	 faaliyet	 gösteren	 MFS	
Emmaus’un	ev	sahipliğinde	düzenlenen	Gençlik	Çalışma	Kampı,	14	Temmuz-25	Temmuz	2024	tarihleri	
arasında	gerçekleştiriliyor.	Bülbülzade	Vakfı	ve	Anadolu	Öğrenci	Birliği’nden	7	genç	gönüllünün	de	katıldığı	
kamp,	Srebrenitsa’nın	Pale	bölgesinde	gençler	için	faaliyet	gösterecek	kamp	alanı	inşaatına	yardım	etmeyi	
amaçlıyor.

Srebrenitsa	 Anneleri	 Derneği	 Başkanı	 Nermin	 Alivuković’in	 açılış	 konuşması	 ile	 başlayan	 kampta	 genç	
gönüllüler,	 bir	 yandan	 inşaat	 çalışmalarına	 destek	 verirken	 öte	 yandan	 kültürel	 etkinliklere	 katılıyorlar.	
Türkiye,	Belçika,	Fransa,	Sırbistan	ve	Bosna	gibi	farklı	ülkelerden	gelen	gençler,	birbirleriyle	işbirliği	yapma	
ve	kültürel	alışverişte	bulunma	imkanı	elde	ediyor.

25	 Temmuz’da	 sona	 erecek	 kampta	 gençler,	 Silver	 Frame	 adlı	 film	 festivaline	 katıldılar.	 Aynı	 zamanda	
Srebrenitsa	 katliamının	 tarihine	 yönelik	 geziler	 düzenleyerek,	 bu	 acı	 dolu	 olayda	 hayatını	 kaybeden	
şehitlerin	 annelerini	 ziyaret	 ettiler.	 Kampın	 son	 günlerinde	 ise	 Saraybosna	 gezisi	 gerçekleştirilecek	 ve	
gençler	Bosna	Hersek’in	diğer	tarihi	ve	kültürel	bölgelerini	keşfetme	fırsatı	bulacaklar.

Farklı	 ülkelerden	ve	kültürlerden	70’e	yakın	gencin	katıldığı	gençlik	 çalışma	kampı,	gençlerin	 toplumsal	
farkındalıklarını	artırırken,	uluslararası	dostluklar	kurmalarına	da	olanak	sağlıyor.

Bilimder	tarafından	yürütülen	ve	Türkiye	Ulusal	Ajansı	tarafından	desteklenen	Erasmus+	KA210	“Gençler	
İçin	Aktif	Vatandaşlık	Kılavuzu”	projesinin	ilk	faaliyeti	kapsamında	gençlik	çalışanlarımız	Litvanya’nın	Vilnius	
şehrinde	gerçekleştirilen	“Teorik	Perspektiften	Aktif	Vatandaşlık”	çalıştayına	katıldı.

Proje	ortağı	Tavo	Europa’nın	ev	sahipliğinde	yapılan	aktivite,	kurum	tanıtımları	ve	tanışma	ile	başladı.	Aktif	
vatandaşlık	ve	demokratik	hayata	katılım;	gençlik	alanında	çalışan	STK’lar	için	aktif	vatandaşlık	farkındalığı;	
aktif	 vatandaşlık	 için	 STK’ların	 ve	 gençlerin	 sahip	 olması	 gereken	 yetkinlikler	 gibi	 konuların	 ele	 alındığı	
aktivitede	toplamda	18	katılımcı	yer	aldı.	Aktivitede	uzman	sunumlarının	yanı	sıra	Bülbülzade	Vakfı	Başkanı	
Turgay	Aldemir	tarafından	“Gençlik	STK’ları	ve	Aktif	Vatandaşlık”	konulu	bir	seminer	gerçekleştirildi.	

Sunum	 ve	 oturumların	 ardından	 Litvanya	 Başbakanlık	 Konutu’nda	 bulunan	 Sivil	 Eğitim	 Merkezi’ne	 ve	
Litvanya	Parlamentosu’na	gezi	düzenlendi.
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Sivil Toplum 5.0 ve Dijital Dönüşüm Rehberi

“Sivil Toplumda Dijital Dönüşüm Rehberi” Çıktı!

Türkiye	Ulusal	Ajansı	tarafından	desteklenen	ve	Bülbülzade	Vakfı	tarafından	yürütülen	Erasmus+	KA210	
“Sivil	 Toplum	 5.0	 ve	 Dijital	 Dönüşüm	 Rehberi”	 projesinin	 ikinci	 aktivitesi,	 İspanya’nın	 Huelva	 şehrinde	
gerçekleştirildi.

İlk	faaliyeti	Anadolu	Federasyonu	Genel	Merkezi’nde	İspanya’dan	gelen	katılımcılarla	tamamlanan	projenin	
ikinci	aktivitesi,	Bülbülzade	Vakfı’ndan	 İspanya’ya	hareketlilik	sağlayan	katılımcılarla	 Inercia	Digital	SL	ev	
sahipliğinde	Huelva	şehrinde	düzenlendi.

4	Mart	-	10	Mart	2024	tarihleri	arasında	gerçekleşen	program,	uzman	sunumu,	çalıştay	ve	sertifika	takdimi	
ile	 tamamlandı.	 Ayrıca	 proje	 içerisinde	 yer	 alan	 kültürel	 faaliyetler	 kapsamında	 katılımcılar,	 Endülüs’ün	
kadim	miraslarından	Granada,	Kurtuba	ve	Sevilla’yı	ziyaret	etti.

Projenin	nihai	aşamasında	somut	çıktı	olarak	STK’lar	İçin	Dijital	Dönüşüm	Rehberi	oluşturulacaktır.

	 Erasmus+	KA210	projesi	kapsamında	Türkçe	ve	İngilizce	olarak	yayınladığımız	bu	rehberde,	sivil	
toplum	kuruluşlarının	dijitalleşme	süreçlerine	dair	pratik	ipuçları	yer	almaktadır.	
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Medya



B
Ü

L
B

Ü
L

Z
A

D
E

 
V

A
K

F
I

40

Ortadoğu Medya İletişim Merkezi

Ortadoğu	medya	iletişim	merkezi	bünyesinde	bulunan;
•	Türkçe,	Şafak	Radyo	(	98.0	Mhz	),
•	Arapça,	Fecr	Radyo	(97.4	Mhz),
•	2	Dilde	yayın	yapan	İŞRAK	Gazete	(Türkçe-Arapça),
•	Ulusal	düzeyde	televizyon	stüdyosu
•	Yönettiği	sayısız	web	sitesi	ve	sosyal	medya	hesapları
•	Tanıtım	ve	reklam	filmleri
•	Televizyon	&	radyo	programları
İle	hizmet	vermeye	devam	ediyor.

Ortadoğu	Medya	 İletişim	Merkezi	kendine	özgü	diliyle	çeşitli	 televizyon	kuruluşlarına	
program	 ve	 belgesel	 çekimleri	 yapmaktadır.	 İş	 dünyasın’da	 şirket	 ve	 kurumların	
kendilerini	en	iyi	ve	en	kolay	şekilde	tanıtabilecekleri	tanıtım	filmleri,	firmaların	ulusal	ve	
bölgesel	TV	kanallarında	yayınlanmak	üzere	reklam	filmleri,	eğitimde	bireysel	gelişim,	
ürün	tanıtımı,	bayi	eğitimleri,	satış	teknikleri,	ürünlerin	uygulama	filmleri	ve	servis	eğitimi	
gibi	konularda	vermek	istediğiniz	mesajı	en	iyi	şekilde	sunabilecek	filmleri	hazırlıyor.
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Fecr Radyo Arapça
97.4	 Gaziantep	 ve	 103.2	 Frekanslarında	
Kilis	 ve	 Suriye’nin	 %60	 a	 kadar	 alanın	
da	 www.fecrradyo.com	 adresi	 ve	 sosyal	
medya	 hesapları	 üzerinden	 tüm	 dünyadan	
dinlenebilmektedir.

Şafak Radyo
Canlı	ve	Paket	yayınlar	Kültür,	Sanat,	Spor,	Eğitim,	Aile,	Çocuk,	Haber,	Eğlence,	Tiyatro	gibi
içeriklerin	hazırlanmakta.

Günün	en	çok	dinlenen	saatlerinde	Özel	konukları	ile	sponsorlu	tanıtımlar	yapılmaktadır.	98.0	Frekansında	
Gaziantep	ve	 İlçelerini	 kapsayan	www.safakradyo.net	 adresi	 ve	 tüm	sosyal	medya	hesapları	 üzerinden	
tüm	dünyada	dinlenebilmektedir.

Televizyon Stüdyosu
Bülbülzade	 Vakfı	 bünyesinde	 yer	 alan	 TV	 stüdyosu,	 görsel	 medya	 alanında	 birçok	 içeriğin	 üretildiği	
donanımlı	bir	yapıya	sahiptir.	Stüdyoda;	yarışma	programları,	tefsir	dersleri,	tartışma	programları	ve	tanıtım	
sunumları	gibi	farklı	formatlarda	çekimler	gerçekleştirilmektedir.
 
Aynı	zamanda	vakıf	bünyesinde	yürütülen	projeler	kapsamında	çeşitli	video	içerikleri	hazırlanmakta,	sosyal	
ve	kültürel	mesajlar	etkili	bir	şekilde	görsel	hale	getirilmektedir.
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Yaz Okulları
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Bülbülzade Vakfı Yaz Okulu

Bülbülzade	Vakfı	Yaz	Okulu,	çocukların	hem	manevi	hem	de	sosyal,	sanatsal	ve	sportif	
yönden	 gelişimlerini	 desteklemeyi	 hedefleyen	 zengin	 içerikli	 bir	 eğitim	 ve	 etkinlik	
programıdır.	
 
Yaz	okulumuzda	Kur’an-ı	Kerim	eğitimi,	siyer,	peygamberler	tarihi	ve	adab-ı	muaşeret	
dersleri	ile	öğrencilerin	manevi	yönleri	güçlendirilirken;	aynı	zamanda	havuzda	yüzme,	
futbol,	voleybol,	basketbol	gibi	sportif	faaliyetlerle	fiziksel	gelişimleri	desteklenmektedir. 
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Katre Sanat ve Bilim Merkezi Yaz Okulu

İstikrar Spor Kulübü Yaz Okulu
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Anadolu Kültür Merkezi Yaz Okulu

Deprem Bölgesi Yaz Okulu
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Medya Akademi Yaz Okulu

Bilimder Yaz Okulu
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Semt -i İbrahimli Yaz Okulu

Yaz Kampları



B
Ü

L
B

Ü
L

Z
A

D
E

 
V

A
K

F
I

48

Yaz Etkinlikleri Bitirme Programı



2
0

2
4

 F
A

A
L

İY
E

T
 R

A
P

O
R

U

49



B
Ü

L
B

Ü
L

Z
A

D
E

 
V

A
K

F
I

50

2024	yılında	misafirlerine	kapılarını	açan	Zade	Life	Otel,	48	oda	72	yatak	kapasitesi	
ile	 modern	 konforu	 ve	 zarif	 tasarımıyla	 konaklama	 deneyimini	 yeni	 bir	 seviyeye	
taşımayı	hedefliyor.	Hem	iş	hem	de	tatil	amaçlı	seyahat	edenlere	hitap	eden	otelimiz,	
konuklarının	her	türlü	ihtiyacını	karşılayacak	şekilde	donatılmıştır.	Zade	Life	Otel,	eşsiz	
hizmet	anlayışı,	dikkatle	 seçilmiş	konforlu	odaları	 ve	 şehrin	en	prestijli	bölgelerinden	
birinde	yer	almasıyla	dikkat	çekiyor.

Zade	Life	Otel,	 hem	kısa	hem	de	uzun	 süreli	 konaklamalar	 için	 ideal	bir	 tercih	olup,	
misafirlerine	 üstün	 kalite	 ve	 konforu	 bir	 arada	 sunmaktadır.	 Zade	 Life	 Otel’de,	 her	
zaman	evinizde	gibi	hissedeceğiniz	bir	konaklama	deneyimi	sizi	bekliyor.
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Bağış Kampanyalarımız



Genel Değerlendirme
Üstünlükler 

• Güçlü	 Misyon	 ve	 Vizyon:	 Vakıf,	 toplumsal	 dayanışma,	 eğitim,	 sağlık	 ve	 sosyal	 yardımlaşma	 gibi	
alanlarda	belirgin	bir	misyonla	hareket	ederek,	destekçiler	ve	toplum	arasında	güven	tesis	etmiştir. 

• Kurumsal	 Yapı	 ve	 Deneyim:	 Deneyimli	 ekip,	 gönüllü	 desteği	 ve	 güçlü	 organizasyonel	
yapı,	 projelerin	 etkin	 ve	 sürdürülebilir	 bir	 biçimde	 yürütülmesine	 olanak	 tanımaktadır. 

• Çeşitli	 Proje	 Portföyü:	 Eğitim,	 sağlık,	 kültür	 ve	 sosyal	 yardımlaşma	 gibi	 farklı	 alanlarda	
yürütülen	 projeler,	 toplumun	 geniş	 kesimlerine	 hitap	 ederek	 olumlu	 etki	 yaratmaktadır. 

• Şeffaflık	 ve	 İletişim:	 Vakfın	 faaliyet	 raporları	 ve	 web	 sitesinde	 yer	 alan	 güncel	 bilgiler,	
şeffaflık	 ilkesini	 benimsediğini	 gösterirken,	 bağışçıların	 güvenini	 pekiştirmektedir. 

• Toplumsal	 Katkı:	 Yapılan	 çalışmaların	 somut	 sonuçları,	 hedef	 kitlelerin	 yaşam	
kalitesinde	 iyileşmeye	 yol	 açmakta	 ve	 sosyal	 farkındalık	 yaratmaktadır. 

 Zayıflıklar

• Finansal	 Sürdürülebilirlik:	 Ekonomik	 belirsizlikler	 ve	 bağış	 toplama	 süreçlerinde	 yaşanabilecek	
dalgalanmalar,	 uzun	 vadeli	 projelerin	 devamlılığı	 açısından	 risk	 oluşturabilmektedir. 

• Dijital	 İletişim	ve	Tanıtım:	Sosyal	medya	ve	dijital	pazarlama	alanında	daha	aktif	olunması,	genç	ve	
geniş	kitlelere	ulaşmada	farkındalık	yaratılması	açısından	önemli	bir	ihtiyaç	olarak	gözlemlenmektedir. 

• Operasyonel	 Verimlilik:	 Proje	 uygulamalarında	 kaynakların	 etkin	 kullanımı	 ve	
proje	 koordinasyonu	 konularında	 zaman	 zaman	 iyileştirme	 alanları	 bulunmaktadır. 

• Gönüllü	 Yönetimi:	 Gönüllülerin	 eğitim,	 koordinasyon	 ve	motivasyon	 süreçlerinde	 daha	 sistematik	
yaklaşımlar	benimsenmesi,	vakıf	içi	dayanışmanın	artması	açısından	gereklidir.

 
Planlanan Önlemler

• Finansal	 Stratejilerin	 Güçlendirilmesi:	 Kurumsal	 sponsorluklar,	 dijital	
kampanyalar	 ve	 alternatif	 bağış	 modelleri	 geliştirilerek,	 finansal	 kaynakların	
çeşitlendirilmesi	 ve	 sürdürülebilirliğin	 sağlanması	 hedeflenmektedir. 

• Dijital	Dönüşüm	ve	İletişim	Geliştirme:	Web	sitesi	ve	sosyal	medya	platformlarında	yenilikçi	içerik	stratejileri	
uygulanarak,	 dijital	 iletişim	 güçlendirilecek;	 böylece	 vakfın	 görünürlüğü	 ve	 etkileşimi	 artırılacaktır. 

• Operasyonel	 Süreçlerin	 İyileştirilmesi:	 Proje	 yönetimi	 ve	 kaynak	 kullanımı	 konusunda	
mevcut	 süreçler	 gözden	 geçirilecek,	 dijital	 araçların	 entegrasyonu	 ile	 verimlilik	 artırılacaktır. 

• Gönüllü	 Eğitim	 ve	 Koordinasyon	 Programları:	 Gönüllüler	 için	 düzenli	 eğitim,	 seminer	 ve	
motivasyon	 etkinlikleri	 organize	 edilerek,	 vakıf	 içi	 iletişim	 ve	 dayanışma	 güçlendirilecektir. 

• İşbirlikleri	 ve	 Ağ	 Geliştirme:	 Diğer	 sivil	 toplum	 kuruluşları,	 kamu	 kurumları	 ve	 özel	 sektör	
ile	 işbirlikleri	 artırılarak,	 deneyim	 paylaşımı	 ve	 ortak	 projeler	 geliştirilmesi	 sağlanacaktır. 

 
Sonuç 

Bülbülzade	Vakfı,	güçlü	misyonu,	deneyimli	kadrosu	ve	geniş	proje	yelpazesiyle	toplumsal	fayda	üretmede	
önemli	bir	 rol	oynamaktadır.	Ancak	finansal	 sürdürülebilirlik,	dijital	 iletişim	ve	operasyonel	verimlilik	gibi	
alanlarda	 yaşanan	 zayıflıkların	 giderilmesi	 için	 planlanan	 stratejik	 önlemler,	 vakfın	 daha	 etkin	 ve	 verimli	
çalışmasını	 sağlayacaktır.	 Bu	 kapsamlı	 yaklaşım,	 vakfın	 gelecekteki	 projelerinde	 daha	 geniş	 kitlelere	
ulaşarak,	toplumsal	etkiyi	artırması	için	sağlam	bir	temel	oluşturacaktır.




